

ERSATZTEILLISTE: VERTIKUTIERER 35 - V - 406			
Bild		35 - V - 406	Benennung
1		110.015.003	Gehäuse V-Vertikutierer 406, schwarz
2		110.016.619	Stiel-Oberteil V / A 15 - Form, schwarz
3		110.010.220	Stiel-Unterteil Vertikutierer 405 / 406 mit Isolation
4		110.000.602	Heckklappe, kpl., schwarz
5		100.000.841	Buchse für Heckklappenfeder, Kunststoff, schwarz
6L		100.000.825	Schließfeder, links, verz.
6R		100.000.826	Schließfeder, rechts, verz.
7		110.000.587	Steckachse Vertikutierer 405 / 406 (Ø 6 x 559), verz.
8		100.000.967	Starlockscheibe 6mm mit Kappe
9		110.000.300	Montageplatte V - Vertikutierer
10R		110.010.008	Stielbockhalterung, rechts, schwarz
10L		110.010.006	Stielbockhalterung, links, schwarz
11		100.001.341	Riemenabdeckung V - Vertikutierer, Kunststoff, schwarz
12		100.001.181	Wellenabdeckung Vertikutierer, Kunststoff, schwarz
13		100.022.835	Laufrolle - 180, Gleitlager, Waffelprofil
16		100.000.836	Flügelmutter M 8, Kunststoff, schwarz
17		100.000.795	Griffmutter M 5
18		100.000.835	Flügelmutter M 6, Kunststoff, schwarz
19a		100.000.830	Stielisolation A, ohne Verzahnung, Kunststoff, schwarz
19b		100.000.831	Stielisolation B, mit Verzahnung, Kunststoff, schwarz
21		100.000.900	Zahnflachriemen HTD 550 - 5 M/15
22		100.000.867	Zahnriemenscheibe / V - Motorwelle
23		100.000.919	Zahnriemenscheibe / Messerwelle 405 / 406
24		100.000.865	Messerwelle 405 / 406
25		110.000.369	Vertikutierermesser, verz. (2 mm)
26		100.000.866	Distanzring für Messerwelle 405 / 406
28		110.000.095	Sicherungsscheibe für Messerwelle, verz.
29a		100.000.608	Mutter M 18 x 1,5 links; DIN 936 - 8, verz., rechts
29b		100.000.609	Mutter M 18 x 1,5 ; DIN 936 - 8, verz.
30		100.000.875	Kugellager 6002 2RSRB AN01
33		100.000.895	Achsaufnahme - hinten, ohne Ansatz, Kunststoff, schwarz
34		100.000.897	Riegel, Kunststoff, schwarz
35		110.002.513	Abdeckplatte
37		110.016.179	Fangsack-Unterteilgestell, schwarz
38		110.016.178	Fangsack-Oberteilgestell, schwarz
39		110.005.672	Griffbügel
40		100.001.386	Fangsack 405
41		100.000.604	Mutter M 12 DIN 985 - 8
42		100.000.539	Schraube M 8 x 16 DIN 933 - 8.8
44		100.000.496	Selbstschneidende Schraube M 6 SF - TT / M 5 x 10
45		100.000.564	Schraube 4,8 x 16 DIN 7981B, verz.
47		100.000.538	Schraube M 8 x 12 DIN 933 - 8.8
50		100.000.590	Schraube 5/16 x 18" UNF
51		100.000.595	Mutter M 5
54		100.000.603	Mutter M 8 DIN 985 - 8

ERSATZTEILLISTE: VERTIKUTIERER 35 - V - 406			
Bild		35 - V - 406	Benennung
55		100.000.602	Mutter M 6 DIN 985 - 8
56		110.000.588	Distanzring für Spannrolle
57		110.000.396	Spannrolle kpl. für V - Vertikutierer
58		100.000.577	Schraube M 8 x 18 DIN 923 - 5.8
59		100.000.631	Scheibe A 8,4 DIN 9021 - St.
60		110.000.340	Spannrollenhebel, kpl.
61		100.000.962	Tellerfeder 20,4 DIN 2092
62		100.000.630	Scheibe A 6,4 DIN 9021 - St.
63		100.023.144	Radkappe, rot
65		100.000.894	Spannstange für V - Vertikutierer, verz.
66		100.000.629	Scheibe A 5,3 DIN 9021
67		100.000.637	Fächerscheibe 8,4 DIN 6798
69		110.016.634	Motorbremsbügel V 406, schwarz
72		100.022.184	Bowdenzug 13 B / Geo-Tec
75		100.000.998	Klemme Ø 23 mm, Kunststoff, schwarz
80		110.006.482	Vorderachse mit Laschen und Gewindebolzen
81		100.000.792	Distanzring (20/12/11), Kunststoff, schwarz
82		100.000.515	Schraube M 6 x 12, SW 13, h = 5,5
86		100.000.531	Schraube M 6 x 45 DIN 603 - 4.8, verz.
87		100.000.551	Schraube M 8 x 30 DIN 603 - 4.8, verz.
88a		110.000.080	Distanzrohr 12 x 1,8 x 10 für Montageplatte
88b		110.015.627	Distanzrohr für Motorwelle (Ø 22 x 1,5 x 38), verz.
89		100.000.543	Schraube M 8 x 35 DIN 933 - 8.8
90		100.000.485	Paßfeder 3/16" x 25 x 5 DIN 6885
91		100.000.964	Sperrkantscheibe SKM 8
99		100.022.822	Warnhinweis - Vertikutierer, gelb-schwarz, selbstklebend
100		110.017.253	Wendel für Holmstart II
*		110.002.453	Messerwelle - Vertikutierer 405, kpl.
*		110.004.066	1 Satz Messerklingen (18 Stück)
*		120.000.001	Sonderzubehör Fangsack, kpl.
*		100.023.645	Feder für Bowdenzug 13B
*		110.016.609	Bowdenzughalter / Geo-Tec
*		100.022.155	Aufkleber / Bedienung, gelb-schwarz, selbstklebend

VERTIKUTIERER 35 - V - 406

